



Správa železniční dopravní cesty

Váš dopis zn.:

Zde dne: 18. 2. 2015

Naše zn.: 7838/2015-O27

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum: 3. 3. 2015

Vážený pan

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, obdržela 18. 2. 2015 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete následující:

1. *Zadávací dokumentaci k zakázce Demolice objektu Střelná – strážní domek č. 4. Dne 3. 3. 2015 jste telefonicky upřesnil, že Vám postačí pouze výkaz výměr k demolici předmětného objektu.*
2. *Protokol z vyhodnocení této zakázky s přehledem nabídek ostatních soutěžících.*
3. *Fotodokumentaci objektu před demolicí.*

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a požadované naleznete v příloze.

S pozdravem,

Ing. Zbyněk Honys

ředitel odboru komunikace

Přílohy

Demolice objektu Střelná_strážní domek č. 4_VŘ + Průvodní a technická zpráva

Protokol demolice objektu Střelná

Fotodokumentace stavby